
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na organizowanie imprez 
sportowych na terenie gminy Budzów w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z póź. zm) oraz 
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie(Dz.U. z 2022 r. poz.1327 z póź.zm) - Wójt Gminy Budzów 

zarządza, co następuje:  
§ 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na udzielenie dotacji na organizację imprez 

sportowych w 2023 r. co stanowi załącznik nr 1. 

§ 2. Powołać komisję konkursową do oceny złożonych ofert podmiotów 
ubiegających się o dotację wg załącznika nr 2. 

§ 3. Zatwierdzić regulamin pracy komisji konkursowej jako załącznik nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Budzów 
 
 

Jan Najdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744D706E-7822-476A-AD1B-431E0ED627CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy w Budzowie 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

Wójt Gminy Budzów ogłasza konkurs na organizowanie w 2023 r. imprez 
sportowych na terenie gminy Budzów. 

1. Rodzaj zadania 

- Organizowanie zadań z zakresu promocji sportu i młodzieży, organizacja 
szkoleń dzieci i młodzieży oraz kadry instruktorskiej dla potrzeb imprez 
sportowych, udział we współzawodnictwie sportowym, tworzenie odpowiednich 
warunków materialno – technicznych dla rozwoju rekreacji ruchowej wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych. 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego 
zadania 

Na 2023 rok przeznacza się na realizację zadań kwotę 145 000,00 zł. 

3. Zasady przyznawania dotacji 

Przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie dotacji uwzględnia się znaczenie 
zadania dla realizacji celów i zadań gminy. Zasady przyznawania dotacji, termin, 
tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert zostały określone regulaminem 
konkursowym zatwierdzonym przez Wójta Gminy Budzów. 

Dotacja przekazywana będzie w dwóch ratach: I rata do 30 marca, II rata do 
10 lipca. 

4. Termin i warunki realizacji zadania. 

Termin realizacji zadania 2023 rok. 

Oferent powinien wykazać się posiadanymi zasobami kadrowymi oraz zasobami 
kadrowymi koniecznymi z punktu widzenia realizacji zadania na wybranym 
terenie. 

5. Termin składania ofert  

 Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty w Urzędzie Gminy 
w Budzowie do dnia 02 stycznia 2023 r. godz. 10-ta pok. Nr 3. Złożona 
oferta musi być zgodna ze wzorem określonym w rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzoru oferty i umowy realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania zadania ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

Rozpatrywane są wyłącznie oferty kompletne i prawidłowe, złożone na 
obowiązującym formularzu w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744D706E-7822-476A-AD1B-431E0ED627CD. Podpisany Strona 1



6. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin 
dokonania wyboru ofert  

Przy rozpatrywaniu ofert: 

1. ocenia się możliwość realizacji zadania przez organizacje pozarządowe, 

2. ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania w tym 
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

3. uwzględnia wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację 
zadania. 

Złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub 
przyznaniem dotacji w oczekiwanej wysokości/ niezależnie od oczekiwanej 
kwoty/. 

Kwota przyznanej dotacji może być niższa od określonej w ofercie. 

7. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację 
podobnych zadań w latach poprzednich: 

- w roku 2022 - 130.000,00 zł. 

- w roku 2021 - 124.300,00 zł. 

- w roku 2020 - 124.300,00 zł. 

Lista wymaganych dokumentów: 

1. oferta na obowiązującym druku, 

Telefon kontaktowy: (33) 876 77 73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744D706E-7822-476A-AD1B-431E0ED627CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy w Budzowie 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

KOMISJA PRZETARGOWA 

Do przeprowadzenia otwartego konkursu na udzielenie dotacji podmiotom 
ubiegającym się o dotację 

1. Janina Pieronkiewicz - przewodniczący Komisji 

2. Barbara Kempa - członek 

3. Dominika Ryszawy - członek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744D706E-7822-476A-AD1B-431E0ED627CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy w Budzowie 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

REGULAMIN PRAC KOMISJI KONKURSOWEJ 

1. Komisja Konkursowa zwana dalej Komisją, działa na podstawie 
art. 15 ust. 2 a – 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2022, poz.1327 z póź.zm. ). 

2. Celem prac Komisji jest udzielenie dotacji na organizację imprez 
sportowych w 2023r. 

3. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

4. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 
2/3 jej członków. 

5. Posiedzenie odbędzie się w dniu 02 stycznia 2023 r. o godz. 10 -tej w sali 
narad Urzędu Gminy w Budzowie. 

6. Głosowanie jest tajne. 

7. Każdy członek komisji dysponuje 10 pkt, które może w dowolny sposób 
rozdzielić pomiędzy podmiotami ubiegającymi się o dotację. 

8. Członkowie komisji głosują wypełniając jedną kartę do głosowania 
zawierającą nazwy podmiotów ubiegających się o dotację. 

9. Dotacje będzie udzielona tym podmiotom, którzy uzyskają większą ilość 
punktów. 

10. O kwestiach nierozstrzygniętych niniejszym regulaminem decyduje 
Komisja. 

11. Po przeprowadzeniu postępowania komisja sporządza protokół, który 
podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy. 

12. Ogłoszenie o wyniku konkursu zamieszcza się Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Budzowie oraz na stronie 
internetowej www.budzow.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744D706E-7822-476A-AD1B-431E0ED627CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 2 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 3 (4)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11
	Zalacznik 3 Ustęp 12


